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پس از اظهارنظرهای متناقص در خصوص عدم همکاری نکردن درک باوئرمن  با تیم ملی ایران

فدراسیون بسکتبال سرانجام جدایی سرمربی آلمانی را تأیید کرد
سرویس ورزشی-

فدراسیون بســکتبال طی اطلاعیه ای مشکلات 
خانوادگــی را دلیل پایان همــکاری با درک باوئرمن  
سرمربی تیم ملی و بازگشــت وی به کشورش اعلام 

کرد.
مســئولان فدراسیون بســکتبال که نسبت به بازگشت 
درک باوئرمن  به کشورش ابتدا سکوت اختیار کرده و سپس 
آن را تکذیب کرده بودند، طی اطلاعیه ای این اقدام باوئرمن  
را تاییــد و دلیــل آن اعلام کردند.دیروز و در شــرایطی که 
رســانه های آلمانی از عقد قرارداد یک تیم بوندســلیگایی با 
سرمربی تیم   ملی بسکتبال ایران خبر دادند، مسئولان ایران 
نیز ابتدا اعلام کردند که باوئرمن  مدتی به ایران نخواهد آمد 

اما ساعتی نگذشت که جدایی باوئرمن  تایید شد.
رســانه های آلمانی دیروز از قطعی شــدن قرارداد درک 
باوئرمــن  ، ســرمربی تیم ملی بســکتبال ایران با باشــگاه 
بوندسلیگایی ورتسبورگ خبر دادند. حتی سایت رسمی این 
باشــگاه نیز خبر عقد قرارداد با ســرمربی تیم   ملی بسکتبال 
ایران را منتشر و تاریخ شــروع کار باوئرمن را اعلام کرد.این 
خبر را این باشگاه بوندس لیگایی یک روز قبل از شروع سال 
نو و بعد از جدایی دوگ اســپریدلی ســرمربی آمریکای خود 
اعلام کرد.تیم بورتســبورگ بعــد از گذراندن نیمی از فصل 
جاری بوندس لیگا فقط در 16 مســابقه 5 برد را کسب کرده 
و در رده چهاردهم جــدول رده بندی قرار دارد.این مربی 59 
ساله مطابق آنچه که از سوی این باشگاه آلمانی اعلام شده از 
امروز کارش را آغاز می کند. البته ابتدا قرار اســت به رسانه ها 
به عنوان سرمربی جدید معرفی می شود. در ادامه این گزارش 

آمده است اولین حضور بائرمن روی نیمکت تیم جدیدش در 
6 ژانویه مقابل گوتینگن خواهد بود.این مربی در گذشــته با 
بائرلورکوزن و بامبرگ همکاری داشته است. او همچنین تیم 
ملی آلمان را در سال 2005 به مقام نائب قهرمانی رساند و بعد 
از گذشت تقریبا 4 سال بازگشت خود را به آلمان اعلام کرد.او 
در سپتامبر 2012 از هدایت بائرمونیخ عزل شد و پس از آن 
در کشــورهای لیتوانی، لهستان و روسیه کار کرد و این اواخر 

به عنوان سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران فعالیت داشت.

محمود مشحون رئیس فدراسیون بسکتبال نیز که دیروز 
ابتــدا جدایی باوئرمن  را تکذیب و عنوان کرد روزی که ما با 
باوئرمن قرارداد بستیم، برخی  رسانه ها گفتند که او در مسکو 
مشــغول تمرین دادن یک تیم روســی است در حالی که او 
در دفتر من مشــغول امضای قراردادش بود بار دیگر تاکید 
کرد: او با ما قرادادی 4 ساله دارد و از ما خواسته که کمکش 
کنیم. هیچ موردی درباره حضور همزمان در باشگاهی دیگر 
قید نشده است. در قرارداد او بندی وجود دارد که هر گاه هر 

یک از دو طرف نتوانست به تعهداتش عمل کند، چه اتفاقی 
بیفتد. همه چیز پابرجاســت و او تأکید کرده حاضر است در 
مسابقات و یا هر موردی که لازم باشد در کنار بازیکنان باشد.
اما پس از این اظهارنظر بود که فدراســیون بسکتبال در 
این زمینه طی اطلاعیه ای اعلام کرد: به دنبال ســفر درک 
باوئرمن  برای تعطیلات سال نو به آلمان و عدم بازگشت وی 
، لحظاتی قبل و با دریافت ایمیل این مربی آلمانی، وی ضمن 
عذرخواهی از رئیس فدراســیون و مجموعه بسکتبال ایران و 
همچنین ضمن ابراز علاقه مندی برای هدایت بسکتبال ایران 
گفت: همانطور که می دانید من علاقه و احترام خاصی برای 
شما قائلم و علاقه من برای مردم ایران و هواداران و بازیکنان 

و تیم ملی و مربیان کاملا مشخص است.
اینجانب باید عرض کنم که من به کشورم آلمان رفته و 
باز نخواهم گشت و این مسئله کاملا شخصی است. دختر ۳ 
ساله من هر روز و هر شب بهانه نبودن من را دارد و باید بگویم 
علی رغم عشــق به هدایت تیم ملی ایران من باید خانواده ام 
را در اولویــت قرار دهم. امیدوارم به این موضوع توجه کنید. 
من واقعا نمی توانم تاکید خودم را که چقدر بســکتبال ایران 
برایم مهم است را شرح دهم و این تصمیم چقدر برایم سخت 
اســت.وی در پایان گفت : هر وقت فدراســیون ایران از من 

بخواهد به صورت مقطعی آماده خدمت هستم .
جدایی سرمربی آلمانی تیم ملی بسکتبال در حالی اتفاق 
افتاد که از گوشه و کنار شنیده می شود که صحبت های این 
روزها در بسکتبال مبنی بر بازنشسته بودن مشحون و پایان 
کارش در فدراسیون بسکتبال بر عدم همکاری درک باوئرمن 

با تیم ملی ایران تاثیرگذار بوده است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمدرضا علی اوسط«
چریک دست نیافتنی

شــهید »محمدرضا علی اوسط« ســال 1۳۳5 در 
تهران متولد شــد. ســه ماه قبل از آغاز جنگ تحمیلی 
عراق علیه ایــران و در جریان درگیــری ضدانقلاب با 
مردم در غرب کشــور، محمدرضا به کردستان رفت؛ او 
در جنگ های نامنظم شــرکت می کرد. همزمان با آغاز 
جنگ تحمیلی و اشــغال قصرشیرین توسط بعثی ها، با 
شهید »علی لسانی« در گیلان غرب مقاومت می کردند.

او گاهی بــه جبهه های جنوب می رفت؛ او یک چریک بود، منطقه را مانند کف 
دستش می شناخت. محمدرضا به قدری با منطقه آشنا بود که دوستانش به شوخی 
به او می گفتند: »انگار که تو با عراقی ها همدســت هستی! چون وقتی بقیه می روند، 

برگشتی در کارشان نیست اما تو می روی و با کلی اطلاعات برمی گردی!«
محمدرضا ۳-4 ماه در جبهه بود تا وقتی که ازدواج کرد؛ به گفته خانواده اش، او 
راضی نمی شد ازدواج کند و می گفت: »معلوم نیست که زنده بمانم یا شهید شوم« اما 

با اصرار پدر و مادر با دختر عمویش ازدواج کرد.
خداوند به شــهید علی اوسط، یک دختر عطا کرد؛ محمدرضا اسم »فاطمه« را 
خیلی دوست داشت و این نام متبرک را برای فرزندش انتخاب کرد؛ او می گفت: »هر 
تعداد دختری که خداوند به من عطا کند، اســم آن ها را فاطمه خواهم گذاشت«. اما 
فرصت نشــد، وقتی تنها دخترش یک سال و نیم سن داشت، محمدرضا 10 خرداد 
ماه 1۳66 در منطقه ماووت، در حالی که قائم مقام تیپ مسلم بن عقیل)ع( بود، به 

شهادت رسید.
قسمتی از وصیت نامه شهید:

ای امام عزیز، می دانم که تو نایب امام زمان)عج( هستی و این تو بودی که روحی 
تازه از اســلام به ما دمیدی و می دانم که ندای »هل من ناصر ینصرنی« برای اسلام 
سر داده ای و من هم به ندای آسمانی ات لبیک گفتم و حاضرم تا آخرین قطره  خونم 

برای اسلام جانفشانی کنم.
خدایا! از تو می خواهم در لحظه ای که مرگم فرا می رســد از تمامی دوستی ها و 
محبت ها جز دوســتی و محبت خودت و از تمام وابستگی ها جز وابستگی  به خودت 

آزادم سازی.

قدردانی رئیس  کمیته بین المللی المپیک از نابغه کشتی ایران
رئیس  کمیته بین المللی المپیک از حســن یزدانی 

قدردانی کرد.
توماس باخ، رئیس  کمیته بین المللی المپیک در نامه ای از 
حســن یزدانی دارنده مدال طلای کشتی آزاد المپیک 2016 
برزیل، به دلیل اهــدای دوبنده خود به موزه المپیک قدردانی 

کرد.
در متن نامه باخ آمده اســت: »تبریــکات صمیمانه ما را 
برای حضــور و عملکردتان در بازی هــای المپیک ریو 2016 
پذیرا باشــید و از شما برای اهدای ارزشمندتان به موزه کمیته 
بین المللی المپیک سپاسگزاریم و از سخاوتمندی و همکاری و 

کمک شما به جنبش المپیک بسیار قدردانی می نماییم.
باعث افتخار ماست که دوبنده کشتی شما به موزه المپیک 
اضافه شــود. این دوبنده بــه موزه المپیک در لــوزان و یا به 
بخشــی از نمایشگاه سیار ما که طرح های آموزشی و فرهنگی 
توسعه یافته توســط بنیاد فرهنگ و میراث کمیته بین المللی 

المپیک است ارائه خواهد شد.
ورزشــکاران قلب جنبــش المپیک هســتند و با اهدای 

تجهیزات ورزشــی خود به کمیته بین المللی المپیک ، شــما 
لحظه کلیدی تاریختان را با مردم به اشتراک می گذارید . اشیاء 
اهدا شده توسط ورزشکاران بیانگر دستاورد های باورنکردنی ، 

داستان های فوق العاده و احساسات شدید قلبی هستند.
آنها رویای المپیک و تجســم ارزش های متعالی المپیک 
، احترام و دوســتی بین ورزشــکاران در میدان های ورزشی و 
حتی فراتــر از آن را تداوم خواهند بخشــید. بار دیگر کمیته 
بین المللی المپیک از شما به خاطر هدیه منحصر به فردتان به 
مــا و همچنین کمک به تحقق رویای هزاران بیننده از تمامی 

نسل ها تشکر می نماییم.
به منظور بیان قدردانی مان ، به پیوست برای شما گواهی 
»اهداء کننده« برای به رســمیت شناختن سخاوتمندی شما و 

همچنین حمایت شما از جنبش المپیک را ارسال نموده ایم.
درهای موزه المپیک در تمام طول سال به صورت رایگان 
برای شما باز می باشــد. لطفاً اقامت بعدی خود را در لوزان را 
به اطلاع ما برســانید تا ما بتوانیم هماهنگی های این دیدار را 

انجام دهیم.«

دو رکابزن المپیکی ایران در اردوی تیم ملی دوچرخه ســواری که برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
2017 تشکیل شد، شرکت نکردند.

اردوی تیم ملی دوچرخه ســواری استقامت برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 2017 به میزبانی عسلویه آغاز شد. 
آروین گودرزی و مهدی ســهرابی شاخص ترین چهره هایی هســتند که با وجود دعوت اما در اردوی تیم ملی حاضر نشدند. 
مهدی آرمون و بهنام ملکی از دیگر نفراتی هســتند که به اردوی تیم ملی نیامدند.به گفته مدیر تیم های ملی این نفرات به 
احتمال زیاد دیگر به اردوی تیم ملی دعوت نمی شوند.اســامی رکابزنان جوان و بزرگســال دعوت شــده به اردو به شرح زیر 
اســت: محمد رجبلو، محمداسماعیل چایچی، بهنام خلیلی خسروشاهی،مهدی رجبی،میرصمد پورسیدی، بهنام آرین، پوریا 
شهسواری، شهاب جدیدالاسلام ،موسی مصطفوی، امیرحسین جمشیدیان، شایان اوریو، ابراهیم حاجی زاده، صالح تفرشی، 

حمیدرضا کرمی، میلاد قالیچی، آیدین علیار، مرتضی رضوانی، علی خادمی، بهنام آبیاری، میثم امینی.

غیبت ۲ رکابزن المپیکی ایران در اردوی تیم ملی تشکیل ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی در هفته جاری
ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی این هفته 
با محوریت بازی های کشورهای اسلامی و داخل سالن 

تشکیل می شود.
نصرالله ســجادی با اشاره به تشکیل دومین جلسه ستاد 
عالی بازی های المپیک و آســیایی در چهارشــنبه این هفته 
گفت: این نشســت با حضور وزیــر ورزش و جوانان و رئیس 
کمیته ملی المپیک تشــکیل می شود. دستور جلسه ما ارائه 
گزارش درخصوص بازی های کشورهای اسلامی 2017 باکو 
در آذربایجــان و همین طور بازی های داخل ســالن 2017 

عشق آباد در ترکمنستان است.
ســجادی درباره ارزیابی نهایی فدراســیون هایی که قرار 
است در این بازی ها حضور پیدا کنند گفت: تا روز چهارشنبه 
ارزیابی فدراســیون های شرکت کننده در این رقابت ها توسط 
دفتــر برنامه ریزی و نظارت، نهایی می شــود و گزارش آن در 

ستاد عالی بازی های المپیک و آسیایی ارائه خواهد شد.
معــاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانــان اضافه کرد: بعد 
از رقابت های کشــورهای اســلامی و بازی های داخل سالن، 
در جلســه آینده ســتاد مباحث مربوط به بازی های آسیایی 
و پاراآســیایی اندونزی مطرح می شود.ســجادی گفت: البته 
ارزیابی مقدماتی فدراســیون برای بازی های آسیایی آینده از 
مهرماه امســال در معاونت قهرمانی آغاز شــده است و مرتبا 
ارزیابی فنی فدراسیون و گزارش ناظران در جلسه ستاد عالی 
بازی ها به اطلاع وزیر و مسئولان کمیته ملی المپیک رسانده 

خواهد شد.
معاون وزارت ورزش و جوانان درباره زمان مراسم تجلیل 
از قهرمانان هم گفــت: تلاش می کنیم در فاصله زمانی نیمه 
دوم بهمن تا نیمه دوم اسفند مراسم تجلیل از قهرمانان سال 

1۳94 و بازی های المپیک و پارالمپیک برگزار کنیم.

لیگ برتر بسکتبال و تلاش بالانشینان برای تکرار بردهای دور رفت

*مهرداد پهلوان زاده رئیس فدراسیون شطرنج می گوید شطرنجبازان 
ایران با هزینه شخصی به رقابت های جهانی اعزام شدند.

*رئیس فدراسیون قایقرانی به همراه رئیس کمیته روئینگ برای مذاکره با مربی 
چینی ســفری به این کشور خواهند داشت. تیم ملی روئینگ مردان همچنان با 
هدایت طاهر کبوتری به تمرینات خود ادامه می دهد و مدت هاســت فدراسیون 

قایقرانی به دنبال جذب مربی خارجی برای تیم مردان است.

خواندنی از ورزش ایران

تمرینات تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران برای حضور در جام تختی برگزار شد.
تمرینات تیم   ملی کشــتی آزاد ایران برای حضور در رقابت های جام تختی و جام جهانی با حضور همه نفرات المپیکی و 
دیگر کشــتی گیران دعوت شــده به اردو زیر نظر محمد طلایی، سرمربی تیم   ملی، امیر توکلیان، عباس حاج کناری و احسان 
لشگری برگزار شد. در این تمرین تمامی نفرات  المپیکی حضور داشتند و با جدیت تمرینات هوازی و استقامتی را زیر نظر 
کادر فنی انجام دادند. همچنین سید احمد محمدی، آزادکار وزن 65 کیلوگرم ایران که به دلیل جراحی چند مدتی از میادین 
کشتی به دور بود نیز در تمرینات حضور داشت و به صورت اختصاصی تمرین کرد تا آرام آرام به شرایط مطلوب دست یابد. 
همچنین تیم   ملی کشتی فرنگی ایران نیز زیر نظر علی اشکانی، سرمربی تیم   ملی، مهرزاد اسفندیاری فر و فرهاد اسماعیل نژاد 
با حضور نفرات دعوت شــده به اردو تمرین کرد. در این تمرین نیز اشــکانی به دقت نحوه آماده سازی شاگردانش را زیر نظر 
داشت و بارها خواستار جدیت هر چه  بیشتر فرنگی کاران در انجام تمرینات شد. قرار است اردوی بعدی تیم   ملی کشتی فرنگی 

با کشتی گیران صربستانی برگزار شود.

ادامه تمرینات پرفشار کشتی گیران برای حضور در جام تختی

رئیس دفتر امور مشترک فدراسیون ها اعلام کرد که تاکنون به آنها خبری مبنی بر منع حضور کاندیدایی در 
انتخابات فدراسیون کاراته اعلام نشده است.

احمد گواری در حاشــیه مراسم معارفه خســرو قمری و تودیع نصرالله پریچهره در مورد انتخابات دو فدراسیون کاراته و 
ژیمناســتیک صحبت کرد.گواری در مورد این که گفته می شود حضور یکی از کاندیدا در انتخابات فدراسیون کاراته مشکل 
دارد و حتی وزیر پیشین ورزش  و جوانان به همین دلیل انتخابات این فدراسیون را لغو کرد، تصریح کرد: تا الان خبری مبنی 
بر منع حضور کســی در انتخابات فدراســیون کاراته را به ما اعلام نکرده اند و بعید می دانیم که منعی باشد و تا الان چیزی 
به ما اعلام نشــده است. رئیس دفتر امور مشترک فدراسیون ها  در مورد زمان برگزاری انتخابات فدراسیون ژیمناستیک نیز 
خاطرنشــان کرد: هنوز مشخص نشده است. ما نامه ای نوشته ایم و فدراســیون هم در حال  انجام دادن مکاتباتی است و فکر 

نمی کنم که مشکل خاصی در برگزاری انتخابات فدراسیون ژیمناستیک وجود داشته باشد.

رئیس دفتر امور مشترک فدراسیون ها:
کسی تا به امروز از حضور در انتخابات کاراته منع نشده است

دارنده دو مدال نقره و برنز سنگین وزن المپیک گفت: تمرینات جدی و اصلی برای جام جهانی را با حضور در اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد آغاز کردم. گزیده ای از تازه ترین صحبت های کمیل قاسمی در ادامه می آید:

* خوشــبختانه بعد از بازگشت از المپیک توانســتم ریکاوری و سپس تمرینات سبکی را پشت سر بگذارم و از چندی پیش 
تمریناتم را با حضور در اردوهای تیم ملی برای رسیدن به آمادگی لازم آغاز کردم. 

* البته فاز جدید تمرینات من برای حضور در جام جهانی تهران به تازگی با حضور در اردوی تیم ملی آغاز شده و امیدوارم 
بتوانم در این مسابقات به خوبی نتیجه بگیرم. 

* با توجه به میزبانی جام جهانی در تهران، مســئولیت سنگینی بر دوش ملی پوشان و همین طور کادر فنی است، چراکه ما 
باید در جمع برترین تیم های جهان به بهترین نتیجه یعنی قهرمانی برسیم. خوشبختانه در این بین باید به زحمات کادر فنی 

و همین طور عزم و انگیزه اردونشینان هم اشاره کرد که با روحیه و جدیت خاصی در حال تلاش هستند. 

نایب قهرمان کشتی المپیک :
تمرینات جدی برای حضور در جام جهانی را آغاز کردم 

تماس غیرمنتظره  بولت 
با شبکه تلویزیونی منچستریونایتد

برد منچســتریونایتد مقابل میدلزبورو در شب ســال نو آن قدر برای 
هواداران این تیم هیجان انگیز بود که یوسین بولت، قهرمان دوی المپیک را 
واداشت تا با شبکه  تلویزیونی منچستر یونایتد تماس بگیرد و ابراز احساسات 
خود را اعلام کند. شنبه شب گذشته تیم منچستریونایتد مقابل میدلزبورو 
به پیروزی رســید. یوسین بولت که از طرفداران این تیم است، در تماسی 
تلفنی با شــبکه MUTV از عملکرد تیم مورد علاقه اش تقدیر کرد. مجری 
این شبکه تلویزیونی در ابتدا باور نکرد فردی که با این شبکه تماس گرفته، 
یوسین بولت افسانه ای است، بعد از چند  دقیقه این مسئله را تایید کرد که 
فرد پشت خط، بولت افسانه ای است. بولت در صفحه توییتر خود اعلام کرده 
بود خودش با این شــبکه تماس گرفته است.مندی هنری زمانی که تماس 
تلفنی بولت پخش شــد، اظهار کرد: فرد بعدی که با ما تماس گرفته است، 
یوسین از جامائیکا است. شما یوسین بولت معروف که نیستید؟ فرد پشت 
خط در جواب گفت : چرا، »من یوســین بولت هستم.« او اعلام کرد که از 
برد یونایتد بســیار خوشحال است. بولت در ادامه افزود: آنها واقعا از پسش 
برآمدند. انگار که همان منچســتریونایتد سابق بودند. آنها تلاش کردند و 
استقامت داشتند. همان طور که روش یونایتد بوده است. این بازی عالی بود. 
بسیار خوشــحالم. مندی هنری در توییتر خود اعلام کرد که آنها در زمان 
برقراری تماس هنوز باور نکرده بودند که فرد پشت خط یوسین بولت است. 
به همین دلیل این تماس تلفنی بســیار کوتاه بوده است. آنها اعلام کردند 

امیدوارند دوباره بولت با این شبکه تماس بگیرد و از او عذرخواهی کردند.
رقیب سلیمی برای سال۲۰۱۷ خط و نشان کشید

قوی ترین مرد جهان پس از کســب عنوان بهترین ورزشــکار ســال 
گرجستان گفت: امیدوارم ســال 2017 با آمادگی خوبی به میادین بیایم. 
لاشــا تالاخادزه که در دسته فوق ســنگین وزنه برداری المپیک ریو موفق 
به کســب عنوان قهرمانی و شکستن رکورد مجموع جهان و المپیک شد، 
اکنون به عنوان بهترین ورزشــکار سال گرجستان انتخاب شد. این انتخاب 
از ســوی وزارت ورزش و جوانان گرجستان انجام شد، سال قبل ولادیمیر 
خینچگاشــویلی دارنده عنــوان قهرمانی المپیک در کشــتی آزاد بهترین 
ورزشــکار انتخاب شــده بود و اکنون تالاخادزه جای او را گرفت. گئورگی 
آسانیدزه سرمربی تیم ملی وزنه برداری گرجستان هم عنوان بهترین مربی 
ســال را به دســت آورد. تالاخادزه پس از کسب این عنوان بیان کرد: سال 
2016 دوره خوبی در زندگیم بود اما این چیزی نیســت  و باید مانند قبل 
با شــور و شوق زیاد تلاش کنم. امیدوارم با آمادگی خوبی  در سال 2017 
به میادین بیایم. موفقیتی که به دســت آوردم بدون کمک مربیانم و عشق 
دوستان و خانواده ام امکانپذیر نبود. این موفقیت به همه مردمم اختصاص 
دارد.او خطاب به مردم کشــورش گفت: اجازه دهید صلح در زندگی شــما 
غالب شــود. این وزنه بردار هم چنین در نظرســنجی که از ســوی یکی از 
شبکه های تلویزیونی گرجســتان انجام گرفت هم عنوان بهترین ورزشکار 

سال را به دست آورد.
آماده باش یوونتوس برای جذب سانچس 

گروهی از رســانه های ایتالیایی ادعا می کنند که باشــگاه یوونتوس در 
صدد بازگرداندن مهاجم شیلیایی توپچی ها به سری A است.

 الکســیس سانچس هدف بزرگ باشــگاه یوونتوس برای خرید در بازار 
نقل و انتقالات تابستانی اســت، البته اگر این مهاجم شیلیایی قراردادش را با 
آرسنال تمدید نکند. مهاجم پیشین بارسلونا که زمانی هم برای اودینزه توپ 
می زد، تا سال 2018 با توپچی ها قرارداد دارد اما به نظر می رسد که مذاکرات 
طرفین برای تمدید این قرارداد به بن بســت خورده چرا که سانچس خواهان 
افزایش حقوقش شده است. عامل دیگری که تصور می شود سانچس را به فکر 
ترک ورزشــگاه امارات انداخته است، ناکامی های متوالی آرسنال برای کسب 
جام در این فصل اســت. او با اینکه پیشنهادات حقوق هایی نجومی از چین 
داشــته اما در سن 28 سالگی ترجیح می دهد که در فوتبال باپرستیژتر اروپا 
به کارش ادامه دهد و البته برای تیمی توپ بزند که شــانس کسب قهرمانی 
در اروپا را داشــته باشــد. در همین حال نشریه توتواسپورت مدعی شده که 
یوونتــوس در حال فراهم آوردن مقدمات ارائه یک پیشــنهاد قابل توجه به 
ســانچس در پایان فصل جاری است به خصوص اگر ماریو ماندزوکیچ تورین 
را ترک کند. ســانچس که سال 2007 تا 2011 برای اودینزه بازی می کرد، 
تابستان ســال 2011 با قراردادی 26 میلیون یورویی به بارسلونا پیوست و 

سال 2014 با قراردادی 42/5 میلیون یورویی به آرسنال ملحق شد.
خامس تا پایان فصل در رئال  مادرید می ماند

پدر هافبک کلمبیایی ملی پوش کهکشــانی ها اعلام کرد که پسرش در 
بازار نقل  و انتقالات ژانویه سفیدپوشــان مادرید را ترک نخواهد کرد. پس 
از ژرژ منــدز مدیر برنامه های خامس رودریگس کــه اخیراً اعلام کرد این 
بازیکن کلمبیایی در ماه ژانویه از کهکشــانی ها جدا نمی شود، اکنون پدر او 
نیز تأکید کرده است که این بازیکن 25 ساله، تیم تحت هدایت زین الدین 
زیدان را در بازار زمستانی ترک نخواهد کرد. شایعات درباره جدایی خامس 
از رئال مادرید از زمانی شــدت گرفته است که او در یکی از مصاحبه هایش 
پس از قهرمانی جام باشــگاه های جهان اعلام کرد که از نیمکت  نشینی در 
رئال ناراضی اســت و امکان دارد که به ترک این تیم فکر کند. ویلســون 
رودریگس درباره پســرش که در این فصل بیستمین بازیکن رئال از حیث 
تعداد دقایق حضورش در میدان بوده اســت، به نشریه »دی یس« گفت: او 
در رئال مادرید خواهد ماند. او در ماه ژانویه از رئال نمی رود. گفته می شود 
باشگاه رئال مارید که تا تابستان سال 2017 از خرید بازیکن محروم است، 
در پایان فصل به پیشنهاداتی که برای فروش خامس دریافت می کند گوش 
خواهد کرد و احتمالاً او را که تابستان سال 2014 در ازای 80 میلیون یورو 

از موناکو خرید، خواهد فروخت.

دیدار دوستانه ایران و مراکش لغو شد؟
فدراسیون فوتبال مراکش در حال مذاکره با دو کشور اسلوواکی و غنا برای 
برگزاری یک دیدار دوســتانه به جای دیدار برابر ایران است. قرار بود که تیم 
ملی فوتبال ایران در دیداری دوستانه به مصاف مراکش برود اما این دیدار در 
آستانه لغو شدن است. پیش از این سایت عربی کوره اعلام کرد که این دیدار 
به خاطر درخواست ایران برای برگزاری بازی در حضور تماشاگران و مخالفت 
امارات به احتمال زیاد لغو خواهد شــد و به نظر می رســد که اینگونه است و 
بازی روز جمعه ایران با مراکش لغو خواهد شد. سایت المنتخب مراکش اعلام 
کرد که فدراســیون فوتبال این کشور در حال مذاکره با دو کشور اسلوواکی و 
غنا و برای برگزاری دیدار دوســتانه به جای دیدار برابر ایران است. دو کشور 
اسلوواکی و غنا هم در امارات اردو زده اند و به همین خاطر فدراسیون فوتبال 

مراکش در حال مذاکره با آنها است.
پیروزی پرسپولیس در دیدار تدارکاتی 

شــاگردان برانکو ایوانکوویچ در دیداری دوستانه با حساب 2 بر صفر تیم 
دســته اولی پارس جم جنوبی را شکست داد. تیم فوتبال پرسپولیس و پارس 
جم جنوبی در چارچوب دیداری دوســتانه از ســاعت 14 دیروز در ورزشگاه 
شــهید کاظمی به مصاف هم رفتند که شاگردان برانکو ایوانکوویچ توانستند 
با 2 گل که در نیمه نخســت به ثمر رســانده بودند به پیروزی برسند. برای 
پرســپولیس در این دیدار مهدی طارمی و علــی علیپور گلزنی کردند.برانکو 
ایوانکوویچ این دیدار را با ترکیب علیرضا بیرانوند، محمد انصاری، ســیدجلال 
حسینی، حســین ماهینی، رامین رضاییان، وحید امیری، کمال کامیابی نیا، 
علی علیپور، فرشاد احمدزاده، محسن مسلمان و مهدی طارمی آغاز کرد. در 
ادامه نیز و در نیمه دوم بازیکنانی مانند بوژیدار رادوشــویچ، صادق محرمی، 
الکسی پولیانسکی و چند بازیکن جوان دیگر را به میدان فرستاد.از حاشیه های 
این دیدار می توان به درگیری لفظی مهدی تارتار و سید جلال حسینی اشاره 
کرد. بازیکنان هر دو تیم بازی نســبتا سفت و محکمی را به نمایش گذاشتند 
که همین موضوع موجب درگیری مدافع پرسپولیس و مربی پارس جم شده 
بود. حدود 200 تماشاگر شاهد دیدار پرسپولیس و پارس جم جنوبی بودند. از 
غایبان این دیدار می توان به کریم باقری، مارکو بدنساز تیم و رضا کرملاچعب 

اشاره کرد.
دعوت از ۴ بازیکن جدید به اردوی تیم ملی

چهار بازیکن جدید به جمع 19 بازیکن دعوت شــده به اردوی تیم ملی 
اضافه شدند. کادرفنی تیم   ملی فوتبال برای اردوی پیش روی خود در امارات 
چهار بازیکن دیگر را به جمع 19 بازیکن دعوت شده به تیم   ملی  اضافه کرد. به 
 این  ترتیب مهدی رحیم زهیوی از استقلال خوزستان، فرزاد حاتمی و محمد 
ایران پوریان از تراکتورســازی و مسعود ابراهیم زاده از گسترش فولاد، به تیم  
 ملی دعوت شدند. بازیکنان حاضر در فهرست جدید تیم   ملی عصر دیروز خود 
را به کادر فنی تیم ملی معرفی کردند. اردوی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان 
از دیشــب  در هتل المپیک آغاز شد. طبق برنامه اعضای تیم ملی ساعت 9 
صبح امروز از طریق فرودگاه بین المللی امام خمینی)ره( راهی امارات می شوند 

تا تمرینات خود را در باشگاه ایرانیان دبی پشت سر بگذارند.
منصوریان: از پیشنهاد تیم چینی به کاوه رضایی بی اطلاعم

ســرمربی استقلال از پیشنهاد تیم چینی به کاوه رضایی ابراز بی اطلاعی 
کرد. علیرضا منصوریان بعد از حضور در ســاختمان فدراســیون فوتبال، در 
واکنش به ســوالات خبرنگاران درباره حضورش در فدراسیون گفت: مدت ها 
بود که می خواستم به اینجا بیایم تا آقای تاج و ساکت را ببینم. امروز هم آمدم 
و یک چای با آقای تاج خوردم. مســئله خاصی در میان نبود. وی در واکنش 
به سوالی درباره احتمال پیوستن کاوه رضایی به یک تیم چینی گفت: درباره 
این مســئله اطلاعی ندارم و طبیعتا وقتی اطلاعی درباره اش ندارم نمی توانم 
صحبتی انجام دهم. تمرین دیروز استقلالی ها در حالی پیگیری شد که کاوه 
رضایی مهاجم این تیم پس از دیدار با سپاهان هنوز در تمرینات حاضر نشده 

است.
آجورلو: هیچ فشاری برای ماندن سروش رفیعی وجود ندارد

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی گفت که اگر قرار به ماندن سروش رفیعی 
در این تیم باشــد، او به عنوان بازیکن آزاد می ماند نه ســرباز.مصطفی آجورلو 
درباره اینکه گفته شــده باشگاه تراکتورسازی به اجبار سروش رفیعی را 6 ماه 
دیگر به  عنوان بازیکن ســرباز در این تیم نگه می دارد و این موضوع ســنگی 
اســت که جلوی پای این بازیکن گذاشــته شده تا به پرسپولیس نرود، اظهار 
داشت: نامه ای در این باره به دست ما رسیده که از طرف باشگاه نبوده است، 
با این حال تنها در صورتی ســروش رفیعــی را نگه می داریم که در نیم فصل 
دوم به  عنوان بازیکن آزاد در تراکتورســازی بماند نه بازیکن سرباز. وی ادامه 
داد: هیچ فشــاری برای ادامه حضور رفیعی در تراکتورسازی وجود ندارد و ما 
با او درباره مســائل مالی صحبت می کنیم. اگر به تفاهم مالی برسیم سروش 
در تراکتورسازی می ماند و در غیر این صورت می تواند برای آینده اش تصمیم 
بگیرد. رفیعی بازیکن باارزشــی اســت اما به  زور و به  عنوان ســرباز او را نگه 

نمی داریم.
۱۰ بازیکن از ماشین سازی می روند

مهاجم تیم فوتبال ماشین سازی اولین بازیکن جدا شده این باشگاه است. 
مهرداد بایرامی دیروز با حضور در باشــگاه ماشین ســازی قراردادش را با این 
باشگاه فســخ کرد. او اولین بازیکنی است که به صورت رسمی از این باشگاه 
جدا شــده است.محمد علوی مدیر تیم با تایید این خبر گفت: 10 بازیکن از 
تیم ما در نیم فصل جدا خواهند شد که این بازیکنان به مرور قراردادهایشان 
را با باشگاه فسخ می کنند و بازیکنان جدید با این باشگاه قرارداد می بندند. از 
محمد نصرتی و سامان نریمان جهان به عنوان خروجی های دیگر ماشین سازی 

نام برده می شود.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر 

* محمد اوسانی مهاجم تیم فوتبال صبای قم که سابقه بازی در استقلال 
خوزستان را هم دارد، بعد از فسخ قراردادش با تیم صبای قم از این تیم جدا 

شد و با مسئولان گسترش فولاد به توافق رسید. 
* امیــد نظامی پــور مدافع راســت خونه به خونه بابل و فصل گذشــته 
گسترش فولاد تبریز با عقد قراردادی تا پایان فصل رسما به تیم فوتبال صبای 
قم پیوست. صبای قم که در نیم فصل دوم مربی مستعفی خود ساکت الهامی 
را روی نیمکتش نمی بیند، با اضافه کردن نام نظامی پور اولین فعالیت خود در 

نقل و انتقالات نیم فصل را انجام داد.
* سخنگوی پدیده از درخواست رسمی این باشگاه مشهدی برای جذب 
هافبک اســتقلال خبر داد. طاری بخش گفت: رضا مهاجری ســرمربی پدیده  
جلسه ای با مســئولان تیم از جمله سرآسیایی و برگی زر در خصوص لیست 
ورود و خروج این تیم مشــهدی برگزار کرد که در نهایت برای جذب فرشید 
باقری از استقلال نامه ای را برای این باشگاه تنظیم و ارسال کردیم و برای سایر 

بازیکنان درخواستی مهاجری نیز در حال انجام مذاکرات و رایزنی هستیم.
* باشگاه پرســپولیس در نظر دارد برای به خدمت گرفتن ایگور پراهیچ 
پیشــنهاد معاوضه این مدافع کروات را با محمدامین آرام طبع به باشگاه نفت 
تهران ارائه دهد. علی دایی یکی از بازیکنانی را که در لیســت خرید خود قرار 
داده آرام طبع شاگرد پیشین اش در تیم صبای قم است. سرمربی نفت اعتقاد 
خاصی به این مدافع دارد و باشــگاه پرســپولیس هم با اطلاع از این موضوع 
رضایت نامه این بازیکن را تاکنون صادر نکرده اند. مسئولان باشگاه پرسپولیس 
در نظر دارند به نفتی ها پیشنهاد معاوضه پراهیچ، مدافع کروات مدنظر برانکو 
با آرام طبع را بدهند و احتمال اینکه این پیشــنهاد با موافقت نفتی ها مواجه 

شود زیاد است.
* تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در ابتدای فصل جاری با دنی ســانتویا، 
مهاجــم کلمبیایی قرارداد امضا کرد، اما برخلاف تصور او امســال فقط در دو 
بــازی برای این تیم به میدان رفت.دنی به  دلیل مشــکلات مالی و همچنین 
دوری از خانواده خواســتار جدایی از صنعت نفت شده و نادر دست نشان هم 
با درخواســت این بازیکن موافقت کرده اســت. با این اوصاف دنی به زودی از 
صنعت نفت جدا خواهد شــد. نادر دست نشــان علاوه بر دنی، نام سه بازیکن 
صنعت نفت را در فهرســت مازاد قرار داده و نام شش بازیکن)هادی عقیلی، 
محمد آرام طبع، مهدی بدرلو، رضا نورمحمدی، آرش افشــین و...( را هم به 

باشگاه داده است تا مسئولان باشگاه با آنها مذاکره کنند.
* مهاجم تیم فوتبال استقلال خوزستان قصد دارد امروز تصمیم نهایی را 
زهیوی  برای جدایی از این تیم و رفتن به استقلال تهران بگیرد. مهدی رحیم 
چند روز پیش برای مذاکره با اســتقلال تهران به تهــران آمد و حتی با این 
تیم به توافق رســید، اما چند روز از اســتقلالی ها زمان خواست. او همچنان 
منتظر حل مشــکلات مالی اش در استقلال خوزستان است و اگر این مشکل 
برطرف شــود به حضورش در این تیم ادامه خواهد داد. زهیوی طبق خواسته 
پورموســوی قرار است تا امروز صبر کند و اگر مشکلات مالی این بازیکن حل 
نشود احتمالا او تصمیمش را برای رفتن به استقلال تهران عملی خواهد کرد.

آگهی مزایده
بخشداری سویسه در نظر دارد 2 دســتگاه تراکتور فرگوسن و 2 دستگاه 
کامیون کمپرســی آمیکو )مربوط به دهیاران تعدادی از روستاها( که بیش از 

10 سال و مستعمل می باشند را به فروش برساند.
از متقاضیان تقاضا می شــود جهت بازدید و دریافت اوراق مزایده ۳ روز پس 
از درج آگهی به بخشــداری سویسه واقع در کیلومتر 10 جاده اهواز - آبادان 

جنب پاسگاه 8 سویسه مراجعه فرمایند.

نوبت دوم

هفته یازدهم مســابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور امروز برگزار می شود و طی آن پنج تیم نیمه اول 
جدول با هدف تکرار پیروزی دور رفت به مصاف حریفان شان می روند.

در چارچوب دیدارهای این هفته از رقابت های بســکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور امروز دوشنبه دو تیم شهرداری تبریز و 
شیمیدر تهران به مصاف هم می روند. این نخستین دیدار این هفته از رقابت ها است که به میزبانی تبریز برگزار می شود. تبریزی ها 
که فعلا یک رده بالاتر از حریف خود و در رده پنجم جدول رده بندی قرار دارند، در دور رفت شــیمیدر را شکســت داده بودند. 
بی شک آنها با هدف تکرار این پیروزی فردا به میدان خواهند رفت. سایر دیدارهای این هفته از رقابت های بسکتبال لیگ برتر به 
طور همزمان از ساعت 16 آغاز می شود. در جریان این مسابقات پتروشیمی صدرنشین در کاشان به میدان خواهد رفت. این بازی 
می تواند فرصتی خوب برای شاگردان مهران شاهین طبع باشد تا اختلاف امتیازی خود را با شهرداری اراک بیشتر کند. شهرداری 
اراک که با دو اختلاف امتیاز کمتر در رده دوم جدول قرار دارد این هفته میزبان شهرداری گرگان است. هر دو تیم پتروشیمی و 

شهرداری اراک مقابل حریفان این هفته خود در نیم فصل نخست مسابقات پیروز شده بودند. 
برنامه دیدارهای هفته یازدهم مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور به این شرح است: * شهرداری تبریز - شیمیدر 
تهران * شهرداری کاشان - پتروشیمی بندرامام * نیروی زمینی - پالایش نفت آبادان * دانشگاه آزاد - لوله a.s شیراز * شهرداری 

اراک - شهرداری گرگان.

قانــون انتزاع کمیته ملــی پارالمپیک از المپیک 
نه تنها موجب تغییر محل ساختمان این کمیته نمی شود 
بلکه پارالمپیکی ها را از ساختمان سئول صاحب سهم 

هم می کند.
طرح »انتــزاع کمیته ملــی پارالمپیــک از کمیته ملی 
المپیک« بعد از اینکه دهم شــهریورماه توســط نمایندگان 
مجلس به تصویب رســید، 24 شهریورماه مورد تایید اعضای 
شــورای نگهبان قرار گرفت. بعد از آن بود که حسن روحانی 
رئیس جمهوری، این قانون انتزاع را جهت اجرا ابلاغ کرد. ابلاغ 
قانون انتزاع کمیته ملی پارالمپیک از کمیته ملی المپیک 28 
مهرماه توســط رئیس جمهور ابلاغ شد و در واقع از این تاریخ 

بــود که فعالیت های دو کمیته ملــی المپیک و پارالمپیک به 
طور رسمی از یکدیگر تفکیک شد. در همین خصوص مسعود 
اشــرفی، دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک گفت: بررســی این 
مسائل طی جلساتی با حضور نمایندگان کمیته ملی المپیک، 
پارالمپیک و وزارت ورزش در حال انجام است تا هر چه زودتر 
در مورد دارایی های دو کمیته که باید از یکدیگر تفکیک شوند، 
تعیین تکلیف شود. تا پیش از این کمیته ملی پارالمپیک یک 
بهره بردار از ساختمان ســئول بود اما با توجه به قانون انتزاع 
و اینکــه باید فعالیت های دو کمیتــه در همه امور از یکدیگر 
تفکیک شــود، از این پس در این ساختمان »سهم« داریم و 

دیگر یک »بهره بردار« نیستیم. 

محل ساختمان کمیته ملی پارالمپیک تغییر می کند؟!

داستان انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال ایران با اعلام سه گزینه نهایی ادامه یافت.
داستان انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال همچنان ادامه دارد. در همین راستا روز گذشته فدراسیون سه گزینه نهایی خود برای 
هدایت تیم ملی را معرفی نمود. خاویر وبر از آرژانتین، ایگور کولاکویچ از صربســتان و مائورو بروتو از ایتالیا ســه گزینه ای هستند 
که فارس در گزارش خود آنها را معرفی کرد و فدراسیون والیبال نیز در واکنش به آن این سه گزینه را به عنوان سه گزینه نهایی 

هدایت تیم ملی والیبال اعلام نمود.

معرفی ۳  گزینه جدید برای سرمربیگری والیبال 

بر اساس نظرسنجی فدراسیون جهانی تیر و کمان 
در رابطه با انتخاب برترین های این رشته در سال 201۶ 

میلادی، زهرا نعمتی صاحب جایگاه دوم شد.
بر اساس نظر سنجی انجام شده توسط سایت فدراسیون 
جهانی تیر و کمان،  تیم ســه نفــره1W بانوان بریتانیا که 
موفق شــد در بازی های پارالمپیک ریو صاحب ســه مدال 
طلا، دو نقره و یک برنز شــود، جایگاه نخســت را به خود 

اختصاص داد. زهرا نعمتی هم در این نظرسنجی در جایگاه 
دوم قرار گرفته است. سایت فدراسیون جهانی عملکرد وی 
در راه دفــاع از مدال طلای خود در بخش ریکرو بازی های 
پارالمپیک لندن را فوق العاده توصیف کرده است. جایی که 
این کماندار موفق شد در دیدار پایانی مقابل »وو چونیان« 
چینی در ســامبودرومو به یک پیروزی 6 بر 4 خاطره انگیز 

دست پیدا کند.

نعمتی دومین کماندار برتر جهان در سال 201۶  وزیر ورزش: مشکلی برای ادامه کار طاهری در پرسپولیس وجود ندارد  
وزیر ورزش و جوانان بــا علی اکبر طاهری دیدار و 

گفت وگو کرد.
 ســلطانی فر با ابراز رضایت از عملکرد مدیریتی طاهری و 
هیئت مدیره، گفت: درصدد هستیم مشکلات ساختاری، قانونی 
و مالی و درآمدی پرســپولیس را حل کنیم و از اقدامات هیئت 
مدیره باشــگاه برای موفقیت این تیم مردمی و بزرگ حمایت 
می کنیم و مشــکلی قانونی برای ادامه همکاری و هیئت مدیره 
باشــگاه و آقای طاهری وجود ندارد. در این جلسه یک ساعته 

علی اکبر طاهری گزارشی از روند اقدامات مالی و اداری باشگاه و 
همچنین برنامه های پرسپولیس برای نیم فصل دوم لیگ برتر و 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا ارائه کرد. وزیر ورزش و جوانان هم 
بــا تاکید بر اهمیت حضور قدرتمندانه و موفق نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آســیا گفت: موفقیت استقلال و پرسپولیس 
و ســایر نمایندگان ایران برای فوتبال ملی مهم است و وزارت 
ورزش و جوانان در کنار فدراسیون فوتبال همه گونه حمایتی را 

از نمایندگان خود در رقابت های قاره آسیا خواهد داشت.
پنج شــنبه 1۶دی، نشست هم اندیشی راهکارهای پیشگیری و مبارزه با فساد در فوتبال با همکاری فدراسیون 

فوتبال برگزار می شود.
نشست هم اندیشی راهکارهای پیشگیری و مبارزه با فساد در فوتبال توسط نهادهای نظارتی و با همکاری فدراسیون فوتبال 
از ســاعت 8:۳0 روز پنج شــنبه 16 دی در محل آکادمی ملی فوتبال برگزار می شود. این نشست با حضور جمعی از پیشکسوتان، 

مدیران، کارشناسان و اصحاب رسانه برگزار و یکی از اهداف آن احصاء مصادیق فساد و راه های پیشگیری و مبارزه با آن است.

برگزاری نشست هم اندیشی راهکارهای پیشگیری و مبارزه با فساد در فوتبال  

تیم والیبال پیکان تهران با شکست پارسه در هفته پانزدهم لیگ برتر در صدر جدول این رقابت ها باقی ماند.
هفته پانزدهم مســابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان ایران جام »شهدای منا« دیروز با شش دیدار در شهرهای تهران 
)دو مسابقه(، ساری، ورامین، ارومیه و گنبد پیگیری شد. در نخستین مسابقه این هفته از رقابت ها تیم رده دومی بانک سرمایه به 
مصاف کاله آمل رفت و در پایان موفق به کسب پیروزی ۳ بر صفر مقابل این تیم شد. بانک سرمایه در این بازی خانگی با نتایج 
25 بر 20، 25 بر 22 و 25 بر 18 مقابل شاگردان جوان بهروز عطایی به پیروزی رسید. بازیکنان تیم والیبال نوجوانان ایران مثل 

برخی بازی های گذشته، میهمان خانه والیبال بودند تا شاهد دیدارهای لیگ برتر باشند.
در دیگر دیدارهای این هفته از مسابقات تیم پیکان تهران به مصاف پارسه رفت که در پایان تیم پیکان موفق شد با غلبه بر 
حریف خود سیزدهمین بردش را در لیگ به دست آورد و به صدرنشینی خود در لیگ ادامه دهد. شاگردان پیمان اکبری سرمربی 
تیم پیکان تهران در ست سوم این دیدار 28 بر 26 مغلوب پارسه شدند، اما در ست های اول، دوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای 
25 بر 22، 25 بر 19و 25 بر 2۳ به پیروزی رسیدند تا با کسب سیزدهمین برد خود با ۳7 امتیاز در صدر جدول نیز باقی بمانند.
قبل از شروع این بازی عدم حضور برخی از بازیکنان اصلی تیم پارسه به چشم آمد و حتی زمزمه هایی مبنی بر برگزار نشدن این 

بازی هم به گوش می رسید. به نظر می رسد مشکلات مالی باعث قهر برخی از بازیکنان این تیم شده است.
در ارومیه تیم شهرداری این شهر که سرمربی اش ایران را ترک کرده است، میزبان خاتم اردکان بود و توانست سه بر صفر به 
پیروزی برسد تا نهمین پیروزی خود را به دست آورد.خاتم اردکان در این دیدار در سه ست متوالی با امتیازهای ۳4 بر ۳2 و 25 

بر 18 و 25 بر 11 مغلوب شهرداری ارومیه شد تا نهمین شکست خود را تجربه کرده باشد.
صالحین ورامین هم در ادامه ناکامی های خود با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب میهمان خود شهرداری اراک شد. صالحین در ست 
دوم این مسابقه که در سالن شهید گلی عباسی ورامین برگزار شد، 25 بر 16 به پیروزی رسید اما در ست های اول، سوم و چهارم 
به ترتیب با امتیازهای 25 بر 17، 25 بر 2۳ و 25 بر 21 مغلوب حریف خود شــد تا شــهرداری اراک به چهارمین برد خود دست 

یابد. صالحین ورامین نیز با پذیرش این شکست، هشتمین ناکامی خود را تجربه کرد.
ســایپا تهران هم در ســاری موفق شد ۳ بر یک)25-20، 20-25، 25-15 و ۳5-۳۳( عمران این شهر را مغلوب کند. نتیجه 

دیدار هاوش گنبد با شهرداری تبریز به چاپ روزنامه نرسید.

تداوم صدرنشینی پیکان در لیگ برتر والیبال


